室蘭岳山麓総合公園宿泊研修施設宿泊使用申請書　（５月～１０月）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

室蘭岳山麓総合公園　指定管理者
室蘭リゾート開発株式会社
代表取締役　奈良　信一　様

住　所
申請者 　団体名

代表者氏名

電話番号
下記のとおり使用したいので申請いたします。

	宿泊日程
	令和　　　年　　　月　　　日　～　　　　月　　　日　（　　　　泊　　　日）

	使用目的
	研修　・　合宿　・　宿泊研修　・　遠征　　　　　　　　　（いずれかに○で囲んで下さい。）

	連絡者氏名
	（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	宿泊人員

	一　　　　　　　　　般　（２，０００円）　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）

高齢者　（１，３００円）　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）
大学生　（１，１００円）　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）

高校生　（１，０００円）　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）

中 　学　生　以　下　（　　４００円） 　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）
　　合　　　計　　　　　　　　名

	日帰り人員
	一　　　　　　　　　般　　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）

高齢者　　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）　　　※日帰りの方は
大学生　　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）　　　　　使用料金かかりません。
高校生　　　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）

中 　学　生　以　下　 　　　（男　　　　名　・　女　　　　名）
　　　合　　　計　　　　　　　　名

	施設利用総人数
	宿泊　　　　　　名
	　　日帰り　　　　　名
	　総 合 計　 　　　　　名

	附属施設
	使　　用　　有　／　無

宿泊時間内（無料）
	入館１３時～退館翌１２時以外（有料）

日付・午前／午後／夜間

	中会議室（Ａ）
	有／無
	　　　月　　　日
	午前（1,050円）／午後(1,400円)／夜間(1,230円)

	中会議室（Ｂ）
	有／無
	　　　月　　　日
	午前（1,050円）／午後(1,400円)／夜間(1,230円)

	小会議室
	有／無
	　　　月　　　日
	午前　（390円）／午後　　(520円)／夜間　(460円)

	体育館
	有／無
	　　　月　　　日
	午前（2,280円）／午後(3､040円)／夜間(2,660円)

	調理室
	有／無

	　※附属施設使用料は、入館１３時～退館翌１２時迄の宿泊料金に含まれます。

　　宿泊時間以外の専用使用は、有料になります。

　※「高齢者」は６５歳以上

　※1歳未満の乳児は無料